様式第４

	データ取扱責任者承認印

電算業務による出力承認願

　　年　　月　　日

データ保護管理者
副町長　　　　殿

所属長　　　　　　　　　　㊞

入力されている保管データを使用し下記のとおり出力してよろしいかお伺い致します。

記

	委託業務名(種別)
	出力の内及び目的
	出力月日
	委託費用
	摘要

	委託業務名(種別)
	出力の内容及び目的
	出力月日
	委託費用
	摘要

上記の出力を承認する。

　　　　　　　　年　　月　　日

データ保護管理者　副町長　　　　　　　　　　㊞